## **Zimbra**

## **DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA HIZZOLUXOR PE 12/2015**

**De :** Hizzo Luxor Empreendimentos <a href="hizzoluxor@hotmail.com">hizzoluxor@hotmail.com</a>

Qua, 18 de mar de 2015 16:31

*剩* 10 anexos

Assunto: DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA HIZZOLUXOR PE

12/2015

Para: cpl@tjam.jus.br

Prezados senhores,

Segue Documentação e Proposta da Empresa Hizzoluxor Empreendimentos LTDA Referente ao PE 12/2015 que tem como objeto:

Contratação de empresa especializada para a **substituição do sistema das bombas de combate a incêndio** da sede do Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Des. Arnoldo Peres, incluindo serviço de retirada, colocação, substituição, instalação e manutenção corretiva.

Atenciosamente,

RILDO BEZERRA GARCIA HIZZOLUXOR EMP. LTDA Sócio Diretor

- **1 CREA EMPRESA.pdf** 138 KB
- 2 CREA PROFISSIONAL.pdf 150 KB
- **3 CAT.pdf** 2 MB
- **4 DECLARAÇÃO VISTORIA.pdf** 83 KB

1 de 4

- **5 CND FALENCIA.pdf** 116 KB
- 6 CND DEB TRABALHISTA.pdf
- **7 DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO.pdf**91 KB
- 1 PROP. DE PREÇOS.pdf 156 KB
- 2 PLANILHA VALOR ESTIMADO.pdf 98 KB
- **8 DECLARAÇÃO INDEPENDENTE.pdf** 96 KB

**De :** Hizzo Luxor Empreendimentos <a href="hizzoluxor@hotmail.com">hizzoluxor@hotmail.com</a>

**Assunto :** DOCUMENTAÇÃO HIZZOLUXOR PE 12/2015

Para: cpl@tjam.jus.br

Qua, 18 de mar de 2015 16:12

*∅* 1 anexo

Prezados senhores,

Segue Documentação e Proposta da Empresa Hizzoluxor Empreendimentos LTDA Referente ao PE 12/2015 que tem como objeto:

Contratação de empresa especializada para a **substituição do sistema das bombas de combate a incêndio** da sede do Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Des. Arnoldo Peres, incluindo serviço de retirada, colocação, substituição, instalação e manutenção corretiva.

Atenciosamente,

RILDO BEZERRA GARCIA HIZZOLUXOR EMP. LTDA Sócio Diretor



## TJAM HIZZOLUXOR PE122015.zip 3 MB

**De :** Hizzo Luxor Empreendimentos <a href="mailto:hizzoluxor@hotmail.com">hizzoluxor@hotmail.com</a>

Qua, 18 de mar de 2015 15:53

*∞*1 anexo

Assunto: DOCUMENTAÇÃO HIZZOLUXOR PE 12/2015

Para: cpl@tjam.jus.br

Prezados senhores,

Segue Documentação e Proposta da Empresa Hizzoluxor Empreendimentos LTDA Referente ao PE 12/2015 que tem como objeto:

Contratação de empresa especializada para a **substituição do sistema das bombas de combate a incêndio** da sede do Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Des. Arnoldo Peres, incluindo serviço de retirada, colocação, substituição, instalação e manutenção corretiva.

Atenciosamente,

3 de 4 19/03/2015 09:17

RILDO BEZERRA GARCIA HIZZOLUXOR EMP. LTDA Sócio Diretor



TJAM HIZZOLUXOR PE122015.zip

3 MB

4 de 4 19/03/2015 09:17







## PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2015 - TJAM ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HIZZO LUXOR EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 07.862.488/0001-05 TELEFONE(S): (92) 3637-0129/3236 8239 ENDEREÇO: Rua 01, N. 05 CJ. Nova Friburgo, Parque Dez, CEP: 69054-020

BANCO: Banco do Brasil **AGÊNCIA**: 5927-7 **CONTA CORRENTE:** 4024-x

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT IDADE	VALOR TOTAL (R\$)
Substituição do sistema das bombas de combate a incêndio da sede do Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Des. Arnoldo Peres, incluindo serviço de retirada, colocação, substituição, instalação e manutenção corretiva, conforme Edital do Pregão Eletrônico nº. 012/2015.	und	1	RS 48.000,00
VALOR TOTAL : R\$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais)			

Validade da Proposta: 60

(sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus, 18 de Março de 2015.

RILDO BEZERRA GARCIA Sócio Diretor